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Pressemeddelelse:  

  

        
                                                  København, 29 november 2022  

 

Carsten Hemme tiltræder som Partner i Capidea 
 

Vi er begejstrede over at kunne offentliggøre, at Carsten Hemme tiltræder som ny Partner i 

Capidea. 

 

Carsten kommer med mere end 20 års erfaring fra en række seniorpositioner i Private Equity, 

Investment Banking og generelt fra industrien. 

 

I de sidste 11 år har Carsten stået i spidsen for en af de mest succesfulde danske Corporate 

Finance huse med fokus på mindre- og mellemstore danske virksomheder. I adskillige år har 

Carsten således været én af de mest aktive Corporate Finance rådgivere i det danske marked.  

 

Rekrutteringen af Carsten er en betydelig del af et planlagt generationsskifte i Capidea.  

 

”Vi har i Capidea, i mange år, kendt Carsten som en af de stærkeste investeringsprofiler i det 

danske small-cap segment. Han har et stort netværk og en stor erfaring med rådgivning af 

virksomheder indenfor samme segment som det Capidea investerer i. Jeg er overbevist om, at 

Carsten vil bidrage betydeligt til den fortsatte udvikling af Capidea”, udtaler Erik Balleby 

Jensen. 

 

”Vi er yderst tilfredse og stolte over, at Carsten bliver en del af Capidea-teamet. Han har en 

usædvanlig stærk historik indenfor det danske small-cap segment, både fra hans tid i 

Corporate Finance og i Private Equity. Tilføjelsen af Carstens evner til teamet blåstempler 

Capideas fortsatte udvikling mod at blive den ledende kapitalfond i Danmark indenfor small-

cap segmentet ”, udtaler Martin Jørgensen.  

 

”Jeg er begejstret over at blive en del af Capidea. Jeg anser Capidea for at være den 

ledende spiller i det danske small-cap segment. Capidea er velrenommerede, har et erfarent 

og passioneret team, samt en stærk og loyal investorbase. Jeg ser frem til at bidrage til 

Capideas fortsatte udvikling i de næste mange år”, udtaler Carsten Hemme.  
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Om Capidea 

 

Capidea er en dansk kapitalfond, der foretager langsigtede investeringer i 

konkurrencedygtige mindre- og mellemstore virksomheder. Capidea blev etableret i 

november 2006 og råder i dag over et samlet kapitaltilsagn på DKK 2,3 mia. / EUR 305 mio., der 

er fordelt på tre fonde. Capideas investorkreds har en god branchemæssig fordeling og 

omfatter bl.a. private personer, virksomheder og institutionelle investorer. I alt har Capidea 

foretaget investeringer i 25 virksomheder med en samlet omsætning på mere end DKK 7 mia. 

/ EUR 780 mio. Capidea forventer at etablere sin fjerde fond indenfor de kommende måneder. 

Fondens fokus vil være det samme som i de tidligere fonde.  

 

For mere information vedrørende Capidea venligst besøg: www.capidea.dk. 

 

Erik Balleby Jensen  

CEO & Partner  

+45 21 23 33 36 

ebj@capidea.dk 
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Partner 
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